



OBJEDNÁVKA

O110170048

S00JP00E5HPX

ze dne:

27.07.2017

Objednatel:

statutární město Zlín

Oddělení cestovního ruchu a informací

náměstí Míru 12

76140 Zlín

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu

Vyřizuje: Svobodová Marie Ing.

Tel./Mail:

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321

76302 Zlín

IČ: 60711086

DIČ: CZ60711086

fax:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás služby spojené s pořádáním a organizací Kejkliřského jarmarku ve dnech 14.-16.9.2017 dle přiloženého rozpisu vč. nacenění.

Stavba stánků 13.9.2017, demontáž 16.9.2017 po 19 hod.

Počet stánků bude upřesněn do 13.9.2017 paní Pavlou Julinovou (), která dodá také elektronicky plánek s rozmístěním stánků na náměstí.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 85 000,00

3. Termín plnění

16.09.2017

4. Ostatní

(platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

Rada města Zlína

datum a číslo usnesení:

04.08 2014, č. usn. 64/15R/2014

statutární město Zlín

Oddělení cestovního ruchu a informací
nám. Míru 12 • 761 40 Zlín
76140 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

Manišová Eva Bc.

vedoucí Oddělení cestovního ruchu a informací

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce operace	Manišová		27-07-2017
správce rozpočtu	Svobodová		27-07-2017



CENOVÁ NABÍDKA KEJKLÍŘSKÝ JARMARK

objednatel

Statutární město Zlín
Oddělení cestovního ruchu a informací
nám. Míru 12
761 40 Zlín

zhotovitel:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín
IČ 60711086

Období:

září 2017

Montáž 50 ks městských stánků nových

13.9.2017

Demontáž 50 ks městských stánků

po 19:00 16.9.2017

Výpis práce	jednotka	dny	množství	Kč/jed.	Celkem
montáž a demontáž stánků	ks		50	857,00 Kč	42 850,00 Kč
doprava MAN	hod.		12	700,00 Kč	8 400,00 Kč
doprava MULTICAR	hod.		8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
odpadkové koše pronájem 14.9. -16.9.2017	ks	3	15	50,00 Kč	2 250,00 Kč
pytle	ks		90	4,00 Kč	360,00 Kč
dovoz, vývoz a odvoz odpadkových košů	hod.		6	450,00 Kč	2 700,00 Kč
úklid náměstí během akce a po akci (zametací vůz)	hod.		3	780,00 Kč	2 340,00 Kč
ruční úklid během a po akci	hod.		2	200,00 Kč	400,00 Kč
dovoz a odvoz VOK	km		25	28,00 Kč	700,00 Kč
vyvážení VOK svozové vozidlo	hod.		2	880,00 Kč	1 760,00 Kč
nájem VOK	den		3	22,00 Kč	66,00 Kč
uložení odpadu	t		2	515,00 Kč	1 030,00 Kč
Použití WC - prodejci	dny		3	700,00 Kč	2 100,00 Kč
Prodloužení provozní doby WC 16.9.2017	hod.		5	200,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem					69 956,00 Kč

Celkem k fakturaci (bez DPH)	69 956,00 Kč
-------------------------------------	---------------------

Celkem k fakturaci s DPH	84 646,76 Kč
---------------------------------	---------------------

Ve Zlíně 29.3.2017